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Bodenlasche
ggf. Ecken unten abrunden

sieht besser aus ;-)

Bodenlasche
ggf. Ecken unten abrunden

sieht besser aus ;-)

Bodenlasche
ggf. Ecken unten abrunden

sieht besser aus ;-)

Bodenlasche
ggf. Ecken unten abrunden

sieht besser aus ;-)

Einstecklasche
ggf. Ecken oben abrunden

sieht besser aus ;-)

Kl
eb

e�
äc

he
ni

ch
t k

ni
ck

en
 n

ur
 m

ar
ki

er
!e

n

Deckel

0,
00

1,
00

15
,0

0

16
,0

0

22
,0

0

29
,0

0

8,
00

7,
00

Prismenbox
Blatt 29,00cm breit und 20,00cm hoch
- an Maßen markieren, schneiden, falzen, erst alle Waagerechten + Senkrechten falzen/schneiden, dann die Schrägen 
- ggf. Gri�och ausstanzen + alle Falze in eine Richtung knicken
- die blauen Klebelaschen zuerst an der Seite festkleben und zum Schuß die Bodenlaschen nacheinander

Andrea Herrfurth - Anleitung „Prismenbox“ Maßstab 1:1

ggf kleines Grii�och ausstanzen


